
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Alagoa Nova - PB, 27 de Outubro de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00011/2023, que
objetiva; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE
DIVERSAS RUAS NO CONJUNTO MAZAGÃO - III ETAPA - NO MUNICÍPIO DE

ALAGOA NOVA/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais
apontam como proponente vencedor;

- MONTEIRO ENGENHARIA LTDA.

47.918.526/0001-19

Valor; R$ 39.133,62

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:04. Validação: 9BD7.3BBD.4834.B5A7.1720.51AD.6623.67F4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 96472/23. Data: 09/11/2023 11:20. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

160

160



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA

GABINETE DO PREFEITO

Aiagoa Nova - PB, 27 de Outubro de 2023.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR 0 objeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00011/2023, que

objetiva; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO DE
DIVERSAS RUAS NO CONJUNTO MAZÀGÃO - III ETAPA - NO MUNICÍPIO DE

ALAGOA NOVA/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- MONTEIRO ENGENHARIA LTDA.

47.918.526/0001-19

Valor: R$ 39.133,62

Publique-se e cumpra-se.

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA

Prefeito

Impresso por convidado em 27/01/2024 01:04. Validação: 9BD7.3BBD.4834.B5A7.1720.51AD.6623.67F4. 
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 96472/23. Data: 09/11/2023 11:20. Responsável: Tatiara G. de Almeida.

161

161


